



PRODUKT - INFORMATION

Cuisine Noblesse Baguette Brötchen kurz 90xc90g

Allgemeine Informationen:

| | |
|---------------------------------|---|
| Artikelnummer: | 462829 |
| Informationsbereiter: | Back Shop Tiefkühl GmbH |
| Kontaktadresse: | INTERGAST Großverbraucher- Service Handelsgesellschaft mbH Hans- Martin- Schleyer- Str. 2 D- 77656 Offenburg |
| Hersteller: | Back Shop Tiefkühl GmbH |
| Marke: | Cuisine Noblesse |
| Regulierter Produktname: | Weizenbrötchen, vorgebacken, tiefgekühlt |
| Ursprung: | DEUTSCHLAND |
| GPC-Warengruppe: | Brot (tiefgefroren) |
| Netto-Inhalt: | 8100 Gramm |
| Verpackungseinheit: | CTN Kartonschachte |



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (A) Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
6. Kann Spuren enthalten von (A) Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
7. Kann Spuren enthalten von (A) Dinkel und Dinkelerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
8. Enthält (A) Roggen und Roggenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
9. Enthält (A) Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 256kcal/1086 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 52.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 8.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.2Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 3.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, ROGGENMEHL, WEIZENMALZMEHL, Emulgatoren (E472e, E322) Kann Spuren von Milch, Sesam, Senf, Soja enthalten.

Sonstige Informationen:

| | |
|---------------------------------|--|
| Aufbewahrungshinweise: | tiefgekühlt bei -18°C lagern |
| Verpflichtende Hinweise: | Nach dem Auftauen nicht wieder Einfrieren! |

Generiert: 22.11.2023
Information: 28.03.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen